
Resultat Kretsmästerskap A,B,C,R
2023-09-16

Pl. Skytt Klubb   10 Sek   8 Sek   6 Sek Tot X Std

Klass: Öppen C
1. Alexander Johansson Mjölby Pistolklubb ÖpC 47 50 49 48 194 47 49 48 50 194 47 48 46 48 189 577 6X
2. Max Myhr Linköpings Skytteförening ÖpC 49 47 50 46 192 48 49 46 48 191 45 43 47 46 181 564 15X
3. Stefan Johansson Linköpings Skytteförening ÖpC 48 48 48 48 192 48 48 45 48 189 46 45 45 45 181 562 10X
4. Anders Larsson Åby Skytteklubb ÖpC 48 43 47 50 188 46 47 46 48 187 43 48 47 47 185 560 8X
5. Johan Fransson Mjölby Pistolklubb ÖpC 48 43 47 46 184 42 46 48 48 184 45 45 49 47 186 554 7X
6. Panagiotis Karalekas Linköpings Skytteförening ÖpC 43 40 47 46 176 48 47 49 43 187 42 46 48 46 182 545 9X
7. Jörgen Broman Linköpings Skytteförening ÖpC 47 46 45 49 187 46 42 42 44 174 43 45 45 47 180 541 10X
8. Lars Folkesson Linköpings Skytteförening ÖpC 41 47 45 47 180 44 48 44 47 183 45 46 45 42 178 541 9X
9. Anders Carlsson Linköpings Skytteförening ÖpC 45 45 45 41 176 46 45 42 49 182 38 47 46 43 174 532 3X
10. Anders Norberg Mjölby Pistolklubb ÖpC 43 48 47 47 185 43 43 43 44 173 43 44 43 43 173 531 5X
11. Adam Bäckman Linköpings Skytteförening ÖpC 48 44 44 45 181 45 48 42 46 181 43 47 47 31 168 530 7X
12. Jan-Åke Karlsson Mjölby Pistolklubb ÖpC 43 48 46 41 178 45 43 41 42 171 43 39 43 44 169 518 10X
13. Richard Pettersson Åby Skytteklubb ÖpC 47 44 45 44 180 41 42 42 44 169 44 43 44 38 169 518 3X
14. Steve Gustavsson Mjölby Pistolklubb ÖpC 43 46 46 48 183 41 39 45 44 169 38 42 45 40 165 517 5X
15. Thomas Friberg Åby Skytteklubb ÖpC 41 44 47 48 180 47 41 46 42 176 43 26 45 45 159 515 8X
16. Per Eriksson Linköpings Skytteförening ÖpC 42 36 44 45 167 48 44 43 39 174 44 40 39 43 166 507 2X
17. Conny Loch Saab Pistolklubb ÖpC 43 41 43 45 172 47 37 45 47 176 34 40 39 41 154 502 4X
18. Stefan Friberg Åby Skytteklubb ÖpC 41 46 45 43 175 39 44 47 44 174 29 43 37 41 150 499 5X
19. Susanna Friberg Åby Skytteklubb ÖpC 45 41 46 42 174 47 40 45 42 174 41 41 40 27 149 497 5X
20. Mikael Nilsson Linköpings Skytteförening ÖpC 45 39 45 46 175 44 44 43 0 131 42 45 45 43 175 481 3X
21. Bobbie A Deild Linköpings Skytteförening ÖpC 32 46 43 42 163 41 43 39 33 156 39 41 36 44 160 479 6X
22. Andreas Sandgren Mjölby Pistolklubb ÖpC 47 43 43 43 176 40 45 40 32 157 39 42 43 0 124 457 4X

Klass: Veteran Y. C
1. Mikael Danneblad Linköpings Skytteförening VeC 45 46 46 45 182 44 48 46 45 183 45 42 43 45 175 540 4X
2. Veselin Anic Linköpings Skytteförening VeC 40 46 46 43 175 44 45 42 40 171 39 46 32 44 161 507 5X
3. Hans Fredriksson Mjölby Pistolklubb VeC 43 38 43 43 167 43 44 42 43 172 37 40 42 44 163 502 5X

Klass: Veteran Ä. C
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Resultat Kretsmästerskap A,B,C,R
2023-09-16

Pl. Skytt Klubb   10 Sek   8 Sek   6 Sek Tot X Std
1. Lars-göran Liljergren Åby Skytteklubb VeC 49 47 47 46 189 47 49 42 48 186 48 44 48 46 186 561 8X
2. Kjell Jonsson Mjölby Pistolklubb VeC 47 46 44 49 186 49 45 43 47 184 46 47 46 50 189 559 10X
3. Kjeld Nielsen Saab Pistolklubb VeC 45 48 47 49 189 42 43 46 43 174 45 40 45 42 172 535 6X
4. Yvonne Nikolaidotter Mjölby Pistolklubb VeC 42 44 46 42 174 45 44 37 43 169 33 44 42 44 163 506 4X
5. Börje Johansson Mjölby Pistolklubb VeC 41 42 30 41 154 39 39 43 42 163 32 37 34 24 127 444 5X
6. Anita Anderberg Mjölby Pistolklubb VeC 43 32 47 35 157 45 31 32 35 143 21 40 36 32 129 429 3X
7. Rune Johansson Mjölby Pistolklubb VeC 36 24 37 36 133 38 27 31 42 138 23 20 34 39 116 387 2X

Klass: Öppen A
1. Jörgen Broman Linköpings Skytteförening ÖpA 49 46 47 45 187 46 45 45 47 183 44 48 42 46 180 550 9X
2. Mikael Danneblad Linköpings Skytteförening ÖpA 45 37 49 46 177 45 47 44 39 175 44 42 45 49 180 532 7X
3. Anders Carlsson Linköpings Skytteförening ÖpA 46 44 46 41 177 44 46 42 45 177 43 37 45 48 173 527 5X
4. Jan-Åke Karlsson Mjölby Pistolklubb ÖpA 44 44 41 43 172 47 44 46 42 179 35 43 44 45 167 518 7X
5. Adam Bäckman Linköpings Skytteförening ÖpA 41 42 42 48 173 43 43 50 44 180 44 33 44 39 160 513 4X
6. Fredrik Gutenberg Finspångs Pistolskytteklubb ÖpA 44 45 48 41 178 46 41 47 42 176 31 44 33 43 151 505 7X
7. Veselin Anic Linköpings Skytteförening ÖpA 42 40 40 45 167 34 44 46 38 162 40 39 47 42 168 497 3X
8. Joachim Törnfeldt Saab Pistolklubb ÖpA 40 47 35 46 168 38 42 46 45 171 36 35 35 43 149 488 5X
9. Christer Kjellberg Linköpings Skytteförening ÖpA 40 33 42 43 158 42 38 41 38 159 40 37 35 45 157 474 2X
10. Steve Gustavsson Mjölby Pistolklubb ÖpA 38 45 43 44 170 30 37 40 40 147 42 39 41 25 147 464 2X

Klass: Öppen B
1. Johan Fransson Mjölby Pistolklubb ÖpB 48 48 48 47 191 47 46 46 48 187 37 40 43 46 166 544 9X
2. Stefan Friberg Åby Skytteklubb ÖpB 46 42 44 45 177 41 43 44 45 173 40 35 44 35 154 504 6X
3. Anders Larsson Åby Skytteklubb ÖpB 46 45 43 44 178 46 44 44 26 160 29 43 45 44 161 499 8X
4. Susanna Friberg Åby Skytteklubb ÖpB 45 42 40 43 170 40 46 43 42 171 43 35 43 37 158 499 3X
5. Conny Loch Saab Pistolklubb ÖpB 39 46 43 41 169 44 36 37 35 152 40 44 45 45 174 495 4X
6. Veselin Anic Linköpings Skytteförening ÖpB 46 47 43 40 176 41 36 40 34 151 39 31 25 41 136 463 4X

Klass: Öppen R
1. Johan Fransson Mjölby Pistolklubb ÖpR 46 47 43 44 180 45 49 43 48 185 43 48 47 44 182 547 7X
2. Anders Carlsson Linköpings Skytteförening ÖpR 46 45 46 46 183 38 43 47 44 172 45 50 41 43 179 534 4X
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Resultat Kretsmästerskap A,B,C,R
2023-09-16

Pl. Skytt Klubb   10 Sek   8 Sek   6 Sek Tot X Std
3. Thomas Friberg Åby Skytteklubb ÖpR 43 42 47 44 176 44 43 44 44 175 45 43 38 45 171 522 5X
4. Jan-Åke Karlsson Mjölby Pistolklubb ÖpR 46 47 44 43 180 47 42 45 48 182 33 37 43 41 154 516 2X
5. Christer Kjellberg Linköpings Skytteförening ÖpR 47 41 45 45 178 40 48 40 32 160 45 45 38 43 171 509 8X
6. Peter Fasth Mjölby Pistolklubb ÖpR 44 44 49 45 182 41 44 43 44 172 15 40 50 47 152 506 8X
7. Fredrik Gutenberg Finspångs Pistolskytteklubb ÖpR 45 46 46 37 174 38 47 40 41 166 34 45 43 42 164 504 7X
8. Mikael Nilsson Linköpings Skytteförening ÖpR 41 44 40 47 172 39 40 45 42 166 33 43 36 45 157 495 5X
9. Steve Gustavsson Mjölby Pistolklubb ÖpR 36 41 36 38 151 36 44 39 36 155 32 5 29 41 107 413 2X
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Resultat Kretsmästerskap A,B,C,R
2023-09-16

Pl. Lagtävling: C Klubb  Tot
1. Mjölby PK 1 Mjölby PK  1690

   Alexander Johansson  ÖC 577 
   Kjell Jonsson  VÄC 559 
   Johan Fransson  ÖC 554 

2. LSKF Linköpings Skytteförening  1643
   Stefan Johansson  ÖC 562 
   Jörgen Broman  ÖC 541 
   Mikael Danneblad  VYC 540 

3. ÅBY SK 2 Åby SK  1639
   Lars-göran Liljergren  VÄC 561 
   Anders Larsson  ÖC 560 
   Richard Pettersson  ÖC 518 

4. Mjölby PK 2 Mjölby PK  1566
   Anders Norberg  ÖC 531 
   Jan-Åke Karlsson  ÖC 518 
   Steve Gustavsson  ÖC 517 

5. Friberg Åby SK  1511
   Thomas Friberg  ÖC 515 
   Stefan Friberg  ÖC 499 
   Susanna Friberg  ÖC 497 
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Resultat Kretsmästerskap A,B,C,R
2023-09-16

Pl. Lagtävling: B Klubb  Tot
1. Åby SAS Åby SK  1502

   Stefan Friberg  ÖB 504 
   Anders Larsson  ÖB 499 
   Susanna Friberg  ÖB 499 
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Resultat Kretsmästerskap A,B,C,R
2023-09-16

Pl. Lagtävling: R Klubb  Tot
1. Mjölby PK Mjölby PK  1569

   Johan Fransson  ÖR 547 
   Jan-Åke Karlsson  ÖR 516 
   Peter Fasth  ÖR 506 

2. LSKF R Linköpings Skytteförening  1538
   Anders Carlsson  ÖR 534 
   Christer Kjellberg  ÖR 509 
   Mikael Nilsson  ÖR 495 
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Resultat Kretsmästerskap A,B,C,R
2023-09-16

Pl. Lagtävling: A Klubb  Tot
1. LSKF A Linköpings Skytteförening  1609

   Jörgen Broman  ÖA 550 
   Mikael Danneblad  ÖA 532 
   Anders Carlsson  ÖA 527 
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